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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 12 de septiembre de 2014

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 52 2.649.683.811 0
Total 52 2.649.683.811 0]

Transacciones del 12 de septiembre de 2014

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052
700054

FSMXPOR
FWALMRT
ACRRPAC
ACRRPAC
APENZKE
APENZKE
APENZKE
APENZKE
APENZKE
APENZKE
FCHILCT
FCHILCT
FCHILCT
AWINPAC
AWINPAC
AWINPAC
AWINPAC
AWINPAC
FCOAGRA
FCOAGRA
FESCOND
GTATSA2
GTATSA2
FENTELP
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2

06-11-2014
07-10-2014
01-12-2014
01-12-2014
24-10-2014
12-12-2014
09-01-2015
23-01-2015
29-10-2014
24-10-2014
14-10-2014
13-10-2014
02-10-2014
08-01-2015
06-10-2014
11-12-2014
16-12-2014
29-12-2014
20-10-2014
03-11-2014
08-10-2014
15-01-2015
15-01-2015
24-10-2014
15-01-2015
15-01-2015
15-01-2015

55
25
80
80
42
91
119
133
47
42
32
31
20
118
24
90
95
108
38
52
26
125
125
42
125
125
125

0,730
0,530
0,830
0,830
0,780
0,800
0,810
0,820
0,780
0,780
0,560
0,560
0,560
0,790
0,790
0,790
0,790
0,790
0,610
0,610
0,380
0,640
0,640
0,500
0,640
0,640
0,640

TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
FC
FC
FC
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
TNER
TNER
LV
BATT
BATT
EABP
BATT
BATT
BATT

TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
TNER
TNER
LV
ADDW
ADDW
EABP
ADDW
ADDW
ADDW

20.503.001
12.976.448
6.771.503
7.825.509
30.276.419
70.795.699
78.741.408
120.513.150
11.848.841
19.128.969
15.752.096
14.683.239
148.611.936
63.544.477
52.944.114
53.239.987
51.490.456
49.942.479
203.368.122
92.956.949
7.931.093
14.396.318
14.538.477
42.767.002
16.874.625
30.894.409
9.938.602

20.777.400
13.033.761
6.921.379
7.998.714
30.607.038
72.513.675
81.271.369
124.894.205
11.993.634
19.337.857
15.846.189
14.768.206
149.166.754
65.519.016
53.278.721
54.501.775
52.778.576
51.362.843
204.939.480
93.939.814
7.957.213
14.780.220
14.926.170
43.066.371
17.324.615
31.718.260
10.203.631



700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084
700086
700088
700090
700092
700094
700096
700098
700100
700102
700104

GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
FCOAGRA
APENZKE
APENZKE
APENZKE
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
APENZKE

15-01-2015
15-01-2015
15-01-2015
15-01-2015
15-01-2015
15-01-2015
15-01-2015
21-01-2015
21-01-2015
21-01-2015
21-01-2015
21-01-2015
21-01-2015
21-01-2015
06-10-2014
12-11-2014
12-01-2015
21-01-2015
16-01-2015
16-01-2015
16-01-2015
22-01-2015
09-01-2015
09-01-2015
29-10-2014

125
125
125
125
125
125
125
131
131
131
131
131
131
131

24

61
122
131
126
126
126
132
119
119

44

0,640
0,640
0,640
0,640
0,640
0,640
0,640
0,640
0,640
0,640
0,640
0,640
0,640
0,640
0,610
0,850
0,850
0,850
0,640
0,640
0,640
0,640
0,620
0,620
0,780

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PM

BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
TNER
BOS
BOS
BOS
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
TNER

ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
TNER
BOS
BOS
BOS
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
BATT
BATT
TNER

10.043.326
14.236.477
3.723.000
9.938.602
21.666.539
9.746.158
6.919.773
8.184.569
25.491.400
18.563.342
17.002.370
5.354.120
26.614.319
35.122.056
189.977.352
79.545.194
117.324.484
156.048.018
108.157.182
44.303.829
4.952.913
422.191.167
14.368.944
1.439.995
35.513.354

10.311.148
14.616.116
3.822.280
10.203.631
22.244.313
10.006.056
7.104.300
8.413.300
26.203.800
19.082.126
17.477.530
5.503.750
27.358.100
36.103.600
190.904.441
80.920.000
121.380.000
161.840.000
111.064.447
45.494.716
5.086.047
434.080.070
14.722.324
1.475.409
35.919.627

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacidon no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



